



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **01-11-030-AA-000** **Rota** (1257)

v.2.0.8-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018 Actualizar	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	18.709.242,02	18.709.242,02	16.243.473,81	-89.312,53	0,00	18.709.242,02	-0,13	
2 Impuestos indirectos	840.966,85	840.966,85	458.522,00	-6.360,85	0,00	840.966,85	-0,45	
3 Tasas y otros ingresos	11.609.019,64	11.609.019,64	5.578.345,32	92.346,69	0,00	11.609.019,64	-0,52	
4 Transferencias corrientes	10.823.498,90	10.985.846,75	5.917.723,94	5.917.723,94	0,00	10.823.498,90	-0,46	
5 Ingresos patrimoniales	1.026.552,24	1.026.552,24	579.199,25	-49.703,26	0,00	1.026.552,24	-0,44	
6 Enajenación de inversiones reales	3.444.000,14	3.444.000,14	0,00	0,00	0,00	3.444.000,14	-1,00	
7 Transferencias de capital	411.240,21	1.582.327,29	678.774,07	678.774,07	0,00	411.240,21	-0,57	
8 Activos financieros	29.500,00	6.978.248,34	16.988,33	16.988,33	0,00	29.500,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	46.894.020,00	55.176.203,27	29.473.026,72	6.560.456,39	0,00	46.894.020,00	-4,54	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018 Actualizar	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	19.079.050,67	18.706.487,42	12.833.171,18	11.426.356,57	28.801,66	16.539.923,29	-0,31	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	11.424.892,78	11.668.708,16	6.216.159,25	3.942.498,87	3.898.995,35	8.596.438,37	-0,47	
3 Gastos financieros	1.193.900,58	1.193.900,58	92.723,08	92.290,11	12.523,02	1.441.240,41	-0,92	
4 Transferencias corrientes	5.406.576,47	5.817.484,75	1.609.915,78	1.330.604,73	699.282,62	4.722.116,37	-0,72	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	428.046,02	428.046,02	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	5.105.458,57	12.827.821,85	958.509,02	552.773,51	311.204,64	3.023.906,40	-0,93	
7 Transferencias de capital	594.722,73	872.382,31	338.117,58	311.331,86	130.282,49	492.179,33	-0,61	
8 Activos financieros	29.500,00	29.500,00	27.322,75	20.432,15	0,00	29.500,00	-0,07	
9 Pasivos financieros	3.631.872,18	3.631.872,18	154.579,31	154.579,31	93.698,30	3.631.872,18	-0,96	
Total Gastos	46.894.020,00	55.176.203,27	22.230.497,95	17.830.867,11	5.174.788,08	38.477.176,35	-5,96	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR